
EXTRATO DE CONFERÊNCIA
RECURSO FINANCEIRO: Federal - ACOLHIMENTO E ABRIGO DA PESSOA IDOSA
PERÍODO: 01/01/2022 á 31/12/2022

DATA DESCRIÇÃO VALOR SALDO TIPO

02/02/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 162,02 -R$ 162,02 Recursos Publicos aplicados na parceria

18/02/2022 GLP -R$ 340,00 -R$ 502,02 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/03/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 4,19 -R$ 497,83 Rendimentos/Aplicação

07/03/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 94,80 -R$ 592,63 Recursos Publicos aplicados na parceria

10/03/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 23,56 -R$ 616,19 Recursos Publicos aplicados na parceria

18/03/2022 Repasses R$ 1.432,60 R$ 816,41 Repasses

01/04/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 2,79 R$ 819,20 Rendimentos/Aplicação

08/04/2022 GLP -R$ 340,00 R$ 479,20 Recursos Publicos aplicados na parceria

08/04/2022 Repasses R$ 1.424,95 R$ 1.904,15 Repasses

08/04/2022 Repasses R$ 1.421,75 R$ 3.325,90 Repasses

14/04/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 748,72 R$ 2.577,18 Recursos Publicos aplicados na parceria

14/04/2022 ALIMENTAÇÃO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS -R$ 1.156,32 R$ 1.420,86 Recursos Publicos aplicados na parceria

14/04/2022 ALIMENTAÇÃO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS -R$ 1.156,31 R$ 264,55 Recursos Publicos aplicados na parceria

14/04/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 142,24 R$ 122,31 Recursos Publicos aplicados na parceria

19/04/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 272,69 Recursos Publicos aplicados na parceria

26/04/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 667,69 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/05/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 0,54 -R$ 667,15 Rendimentos/Aplicação

11/05/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 1.062,15 Recursos Publicos aplicados na parceria

24/05/2022 GP -R$ 395,00 -R$ 1.457,15 Recursos Publicos aplicados na parceria

27/05/2022 Repasses R$ 1.411,25 -R$ 45,90 Repasses



31/05/2022 ALIMENTAÇÃO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS -R$ 488,30 -R$ 534,20 Recursos Publicos aplicados na parceria

31/05/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 929,20 Recursos Publicos aplicados na parceria

31/05/2022 GLP -R$ 110,00 -R$ 1.039,20 Recursos Publicos aplicados na parceria

31/05/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 1.434,20 Recursos Publicos aplicados na parceria

07/06/2022 Repasses R$ 1.250,10 -R$ 184,10 Repasses

14/06/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 491,17 -R$ 675,27 Recursos Publicos aplicados na parceria

14/06/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 1.070,27 Recursos Publicos aplicados na parceria

15/06/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 1.465,27 Recursos Publicos aplicados na parceria

05/07/2022 Repasses R$ 1.250,10 -R$ 215,17 Repasses

12/07/2022 MATERIAL DE CONSUMO - ALIMENTAÇÃO -
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS -R$ 1.182,52 -R$ 1.397,69 Recursos Publicos aplicados na parceria

12/07/2022 MATERIAL DE CONSUMO - ALIMENTAÇÃO -
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS -R$ 94,75 -R$ 1.492,44 Recursos Publicos aplicados na parceria

13/07/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 32,83 -R$ 1.525,27 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/08/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 0,01 -R$ 1.525,26 Rendimentos/Aplicação

05/08/2022 Repasses R$ 1.464,21 -R$ 61,05 Repasses

10/08/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 456,05 Recursos Publicos aplicados na parceria

10/08/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 851,05 Recursos Publicos aplicados na parceria

10/08/2022 MATERIAL DE CONSUMO - GLP -R$ 395,00 -R$ 1.246,05 Recursos Publicos aplicados na parceria

16/08/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 526,35 -R$ 1.772,40 Recursos Publicos aplicados na parceria

12/09/2022 Repasses R$ 1.464,71 -R$ 307,69 Repasses

16/09/2022 MATERIAL DE CONSUMO - GLP -R$ 395,00 -R$ 702,69 Recursos Publicos aplicados na parceria

16/09/2022 MATERIAL DE CONSUMO - GPL -R$ 395,00 -R$ 1.097,69 Recursos Publicos aplicados na parceria

16/09/2022 MATERIAL DE CONSUMO - GPL -R$ 413,00 -R$ 1.510,69 Recursos Publicos aplicados na parceria

16/09/2022 GLP -R$ 395,00 -R$ 1.905,69 Recursos Publicos aplicados na parceria

11/10/2022 Repasses R$ 1.457,82 -R$ 447,87 Repasses



14/10/2022 GLP -R$ 1.170,00 -R$ 1.617,87 Recursos Publicos aplicados na parceria

17/10/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 316,80 -R$ 1.934,67 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/11/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 1,84 -R$ 1.932,83 Rendimentos/Aplicação

17/11/2022 Repasses R$ 1.449,12 -R$ 483,71 Repasses

01/12/2022 Rendimentos/Aplicação -R$ 0,52 -R$ 484,23 Rendimentos/Aplicação

06/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 601,85 -R$ 1.086,08 Recursos Publicos aplicados na parceria

06/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 811,77 -R$ 1.897,85 Recursos Publicos aplicados na parceria

06/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 697,50 -R$ 2.595,35 Recursos Publicos aplicados na parceria

04/01/2023 Repasses R$ 1.419,07 -R$ 1.176,28 Repasses

04/01/2023 Repasses R$ 1.583,67 R$ 407,39 Repasses

13/01/2023 ALIMENTAÇÃO -R$ 407,39 R$ 0,00 Recursos Publicos aplicados na parceria

Saldo Total R$ 0,00


